CONTRATISTA DE OBRA 
PROCESO N°: OBR-SCC-059-2025 
CONTRATO N°: 120 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 05-DICIEMBRE-2025
CONTRATISTA: CONSTRUINGENIERIA DE SANTANDER S.A.S. 
NIT: 901.926.941 – 9 
REPRESENTANTE LEGAL: EFREN ANTONIO BARAJAS BARAJAS 
C.C: 13.748.739 

VALOR: OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y 
SEIS MIL SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($863.486.064,00) 

PLAZO DE EJECUCION: TRES (03) MESES. 
CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-042-2025 
CONTRATO N°: 122 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 10-DICIEMBRE-2025
CONTRATISTA: FERNEX S.A.S 
NIT: 900.790.447-1 
REPRESENTANTE LEGAL: LUIS FERNANDO RUEDA BRAVO